
１　契 　約 　の 　名 　称 令和５年度営農飲雑用水施設設計指針改定基礎資料作成委託業務

２　入札公告（指名通知）日 令和　５年　６月２０日

３　入  札  執  行  日  時 令和　５年　７月２８日１３時３０分

入　札　者　名

第　１　回 第　２　回 第　３　回 摘　　　要

（ 指 名 業 者 名 ） 金 額 （円） 金 額 （円） 金 額 （円）

北王コンサルタント　株式会社 2,890,000 落札

パブリックコンサルタント　株式会社 2,980,000

株式会社　田西設計コンサル 2,973,000

株式会社　ルーラルエンジニア 2,930,000

株式会社　中神土木設計事務所 2,930,000

入　　　　　札　　　　　結　　　　　果

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入札者（ 指名業者 ）及び入札結果一覧表


